
 1 

 

 

Uchwała Nr VII/123/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2019 r.   

 

w sprawie wyłączenia z Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu oraz likwidacji Policealnej Szkoły Służb 

Społecznych i Medycznych dla Dorosłych nr 1 w Poznaniu. 

 

 Na podstawie art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019r., poz. 512) oraz art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996 z późn. zm.) w związku z art.  105 ustawy z dnia 22 

listopada 2018r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018r., poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Z dniem 31 sierpnia 2019r. wyłącza się Policealną Szkołę Służb Społecznych  

i Medycznych dla Dorosłych nr 1 w Poznaniu z zespołu pod nazwą Wielkopolskie 

Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu. 

2. Z dniem 31 sierpnia 2019r. likwiduje się Policealną Szkołę Służb Społecznych  

i Medycznych dla Dorosłych nr 1 w Poznaniu. 

 

§ 2 

 

Słuchacze Policealnej Szkoły Służb Społecznych i Medycznych dla Dorosłych nr 1  

w Poznaniu będą kontynuować naukę w tym samym zawodzie w Medycznym Studium 

Zawodowym w Poznaniu wchodzącym w skład Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu. 

 

 

 

 



 2 

§ 3 

 

1. Całość dokumentacji Policealnej Szkoły Służb Społecznych i Medycznych dla 

Dorosłych nr 1 w Poznaniu przejmie Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu. 

2. Mienie ruchome zlikwidowanej  Policealnej Szkoły Służb Społecznych i Medycznych 

dla Dorosłych nr 1 w Poznaniu przejmie Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/123/19  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 maja 2019 r.   

 

 

W dniu 25 lutego 2019r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę Nr IV/49/19 

w sprawie zamiaru likwidacji Policealnej Szkoły Służb Społecznych i Medycznych dla 

Dorosłych Nr 1 w Poznaniu wchodzącej w skład Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Poznaniu. 

Zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

zostały podjęte następujące działania: 

1) Powiadomiono słuchaczy o zamiarze likwidacji oraz zapewniono możliwość 

kontynuowania nauki w Medycznym Studium Zawodowym w Poznaniu, 

2) Uzyskano pozytywną opinię nauczycielskich związków zawodowych, 

3) Uzyskano pozytywną opinię Wielkopolskiego Kuratora Oświaty (Postanowienie  

Nr 110.3.141.2019r. z dnia 29 marca 2019r.). 

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 


		Marcin Krupka
	2019-05-28T13:49:23+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezMarcin Krupka




